
Sorkwity, dnia 5 maja 2010 r. 

Nasz znak: RBG 340-1/ZP/2010

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U z 2007 r.  Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym 

przez:

Gminę Sorkwity 

ul. Olsztyńska 16A, 11-731 Sorkwity  

o  udzielenie  zamówienia w trybie  przetargu nieograniczonego na roboty budowlane obejmujące 

realizację zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kozłowo i Rozogi” jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę 

„Wodrol-Olsztyn” w Dywitach Sp. z o.o. 

ul. Spółdzielcza 23, 11-001 Dywity 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełniał wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta wybranego wykonawcy 

zawiera najniższą cenę, tj. 1 685 495,37 zł (brutto) i w związku z powyższym uzyskała najwyższą 

liczbę punktów, tj. 100 pkt w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego.

Jednocześnie  informuję,  że  w  postępowaniu  złożono  5 ofert.  Zamawiający  przyznał  punkty za 

określone w SIWZ kryterium oceny ofert - „cena”:

Nazwa i adres Wykonawcy Cena Kryterium 
oceny ofert

Liczba punktów w 
kryterium 

Przedsiębiorstwo  Zaopatrzenia  Rolnictwa  w  Wodę 
„Wodrol-Olsztyn” w Dywitach Sp. z o.o. 
ul. Spółdzielcza 23, 11-001 Dywity 

1 685 495,37 cena 100

„SEGI-EKO”  Sp.  z  o.o.  Czciradz  38A,  67-120 
Kożuchów

2 118 659,56 cena 79,55

Trzy oferty zostały odrzucone. 

Wójt Gminy Sorkwity 
(-) inż. Piotr Wołkowicz


